tuus uti frater & S. ALBERTUS  
PIGGHIUS, S. D. N. Cubicularius secretus.

Eruditissimo viro D. Hermanno Goudano Sacre Theologiæ Professore, Canonico. D. Maris Trajectensis, Amico suo sincerissimo.

AL

## ALBERTI PIGGHII

## EPISTOLA ALTERA.

*S*alve mi Doctissime Harmanne. Quamvis nunc  
 cuperem tecum esse prolixior, in summâ tamen oc-  
 cupatione non vacavit nisi paucula hæc scribere. In-  
 telleximus hic mortuum Joannem Pelskem adver-  
 sarium meum in Ecclesia Ouwerschianâ, adversus  
 quem si fuit executâ citatio, quæ ultra annum est in  
 partibus, factum est indubitatum jus nostrum, per  
 surrogationem quam obtinuimus in jus adversarii.  
 Quod si eo casu expectativæ meæ gratiæ vigore acce-  
 ptastis Ecclesiam Alcmariensem, quæ etiam vacaret  
 per mortem ejusdem ad collationem Ecmondani est quod  
 vehementer cupio. Utcunque sit, spero, nec quidquam  
 dubito, bene a vobis facta omnia, & per tuam pru-  
 dentiam diligentiamque suppletum esse id quod deest  
 Uternekio. De Placelo pro me obtinendo nescio quid fa-  
 ctum sit, ab Ill. Lovaniensibus meis quos experior ne-  
 gligentissimos. Oro te mi Harmanne totam hanc curam  
 in te suscipere velis. Quam tibi haud operosam nec diffi-  
 cilem fore confido. Si apud R<sup>m</sup>. Panormitanum Patro-  
 num tuum me commendareris, non quantum mereor e-  
 go, sed quantum valet facundia tua, eidemque signifi-  
 caris me posse illis aliquando alicui usui esse, quando istic  
 ero vobiscum, si me sibi devinctum habeant, Nec di-  
 gnum esse me excludi a beneficiis, alumnus suum tot an-  
 norum in universitate Lovaniensi: ad quæ passim ad-

mittuntur non multo me digniores. Sed hæc tu protuâ  
 prudentiâ es melius & accuratius factururus, ne sus Mi-  
 nervam docere videar. Mortem Francisci nostri Ale-  
 mariensis nihil dubito te jam dudum intellexisse, & do-  
 lere ut æquum est. Rerum novarum nihil scribere  
 aut libet aut licet. Turbarum & malorum quoquo te  
 veritas plena sunt omnia undique, erumpenda sane in  
 pejorem adhuc exitum aliquem, utinam in capita eo-  
 rum qui auctores extiterè, sed hæc superis curæ erunt,  
 nobis utinam liceret ex omni turbatione fortunæ nos sub-  
 ducere & secure spectare in hac tragœdiâ, id quod u-  
 num conabimur omnibus viribus. tu interea me ama-  
 vicissim ut facis. Resque nostras quamdiu absumus a  
 vobis commendatas habeas. Romæ nonâ Novem-  
 bris 1526.

tui Amantissimus uti Frater  
**ALBERTUS PIGGIUS.**

Reverendo Patri Domi-  
 no Harmanno Gouda-  
 no, Sacræ Theologiæ  
 Professore, Canonico in  
 Ecclesiâ D. Virginis Tra-  
 jectensis Domino suo, &  
 tanquam Fratri Carissi-  
 simo.